2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 24 ust 2 pkt b) Statutu Spółki, zgodnie z wnioskiem Zarządu 

Spółki oraz pozytywną oceną Rady Nadzorczej Spółki postanawia wyłączyć całość zysku Spółki za okres 

od 1 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 roku w kwocie 6.081.089,48 zł (sześć milionów osiemdziesiąt 

jeden tysięcy osiemdziesiąt dziewięć złotych 48/10) od podziału oraz przeznaczyć ten zysk w całości na 

kapitał zapasowy. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

□ głos ZA  

□ głos PRZECIW □ głos WSTRZYMUJĄCY SIĘ 

liczba głosów: 

liczba głosów: liczba głosów:

[...]

4 Kodeksu spółek handlowych, o ile zostanie powzięta większością 2/3 głosów (dwóch trzecich głosów) i o 
ile na Walnym Zgromadzeniu reprezentowana będzie co najmniej połowa kapitału zakładowego. 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY SPÓŁKI. PRAWA I OBOWIĄZKI AKCJONARIUSZY 

§5. 
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 105.000,00 zł (słownie: sto pięć tysięcy) i dzieli się na 10.500.000 
(słownie: dziesięć milionów pięćset tysięcy) akcji o wartości nominalnej równej 0,01 zł (słownie: jeden grosz) 
każda akcja, w tym: 
a) 3.510.000 akcji imiennych uprzywilejowanych serii A1 o nr od A1 0000001 do A1 3510000, oraz 
b) 90.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A2 o nr od A2 00001 do A2  90000, oraz